

Saltomortale Holding ApS

Hiort Lorezens Gade 2, 2.th.
2200 København N

CVR-nr. 37405043

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. december 2024

Rasmus Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Saltomortale Holding ApS
Hiort Lorenzens Gade 2, 2.th.
2200 København N

CVR-nr.: 37405043

Direktion

Jan Engelbrecht

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.562.424 mod DKK 2.183.925 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.661.134.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret vedrørende måling af kapitalinteresser fra indre værdis metode til kostpris.

Nedenstående er oplyst hvordan praksisændringen har indvirket på egenkapitalen og resultatet i forhold til den tidligere anvendte praksis.

Praksisændringen er indregnet på egenkapitalen ved regnskabsårets begyndelse, ligesom der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Egenkapitalen primo sammenligningsåret er formindsket med t.DKK 21.757. Årets resultat i sammenligningsåret er forøget med t.DKK 1.060, bevægelser i kapitalinteresser indregnet direkte i egenkapitalen er forøget med t.DKK 882, hvorved egenkapitalen ultimo sammenligningsåret er formindsket med t.DKK 19.815. I regnskabsåret er årets resultat forøget med t.DKK 1.499, bevægelser i kapitalinteresser indregnet direkte i egenkapitalen er formindsket med t.DKK 91, hvorved egenkapitalen ultimo samlet er formindsket med t.DKK 18.407 i forhold til den tidligere anvendte regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-23.667	-16.623
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.000.000	2.000.000
Finansielle indtægter		744.723	252.562
Finansielle omkostninger		0	-100
Resultat før skat		2.721.056	2.235.839
Skat af årets resultat	1	-158.632	-51.914
Årets resultat		2.562.424	2.183.925

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.562.424	2.183.925
Årets resultat	2.562.424	2.183.925

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	6.753.041	4.023.436
Værdipapirer og kapitalandele		6.753.041	4.023.436
Likvide beholdninger		16.534	29.585
Omsætningsaktiver		6.769.575	4.053.021
Aktiver i alt		6.819.575	4.103.021

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.611.134	4.048.710
Egenkapital		<u>6.661.134</u>	<u>4.098.710</u>
Selskabsskat	1	154.130	2.311
Langfristede gældsforpligtelser		<u>154.130</u>	<u>2.311</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Selskabsskat	1	2.311	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.311</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>158.441</u>	<u>4.311</u>
Passiver i alt		<u>6.819.575</u>	<u>4.103.021</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	21.757.494	1.864.785	23.672.279
Praksisændring	0	-21.757.494	0	-21.757.494
Overført via resultatdisponeringen		0	2.183.925	2.183.925
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	0	4.048.710	4.098.710
Overført via resultatdisponeringen		0	2.562.424	2.562.424
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	0	6.611.134	6.661.134

Noter

1. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	2.311	0		
Skat af årets resultat	158.632	0	158.632	51.914
Betalt udbytteskat	-4.502			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>156.441</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>158.632</u>	<u>51.914</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	154.130			
Kortfristede gældsforpligtelser	2.311			
I alt	<u>156.441</u>	<u>0</u>		

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalinteresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	696.626
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	6.753.041

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Engelbrecht

Direktør

Serienummer: e26adb81-8c5b-424d-836e-f29bcbec56b4

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-12-17 08:03:17 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-17 09:28:54 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-17 09:33:20 UTC



Rasmus Engelbrecht

Dirigent

Serienummer: ac1848dd-f702-4502-8e59-170951a9187e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-12-17 09:40:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: VZ58V-EVUUE-Z7LLE-PZETG-ACY8B-3K0ED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**